

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

dar aljamal
Bin Ashour Street
0218 Tarabulus (Li) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1177/IT	Carta di Credito (Paypal)	EUR	27-03-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000042135	LY 99999999999		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS SP898821 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 190231763956	3,000	69,57000	69,57000	208,71
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW15087 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720644245170	2,000	47,74000	47,74000	95,48
TROLLEY PICCOLO DONNA BEIGE UNI GUESS JEANS B8962983 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 190231724650	1,000	80,66000	80,66000	80,66
BORSA DONNA BEIGE GUESS JEANS SB920220 100% Poliuretano made in: IDN, hscode: 4202, Ean: 190231792802	2,000	69,57000	69,57000	139,14
BORSA DONNA NERO UNI TOMMY HILFIGER AW0AW14859 100% POLIURETANO made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720644241370	3,000	64,80000	64,80000	194,40
BORSA DONNA NERO TOMMY HILFIGER AW0AW16079 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720645814344	3,000	56,25000	56,25000	168,75
BORSA DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW08225 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719862039111	2,000	46,47000	46,47000	92,94
FELPA CON ZIP UOMO VERDE LA MARTINA WMF006FP548 85% Cotone, 15% Poliestere made in: CHN, hscode: , Ean: 7613431481930	1,000	65,24000	65,24000	65,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO L LA MARTINA XMF311FP112 88% COTONE,12% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 7613431457713	1,000	52,62000	52,62000	52,62
PANTALONE UOMO BIANCO L LA MARTINA XMT010FP112 88% COTONE,12% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 7613431458741	1,000	35,78000	35,78000	35,78
POLO MANICHE LUNGHE UOMO VERDE L LA MARTINA XMP305JS005 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 7613431373525	1,000	53,22000	53,22000	53,22
BOXER UOMO GRIGIO L CALVIN KLEIN 000NB2380A 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8719856388560	2,000	18,77000	18,77000	37,54
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE CNK012012044 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168244928	1,000	37,14000	37,14000	37,14
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO ROSSO HARMONT & BLAINE CNK012012044 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168244812	1,000	37,14000	37,14000	37,14
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611285 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720108581745	1,000	66,62000	66,62000	66,62
FOULARD DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K607322 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6214, Ean: 8719853290415	2,000	25,07000	25,07000	50,14
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611533 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720108723749	2,000	70,73000	70,73000	141,46
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	32,01000	32,01000	32,01

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

dar aljamal
Bin Ashour Street
0218 Tarabulus (Li) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1177/IT	Carta di Credito (Paypal)	EUR	27-03-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000042135	LY 99999999999		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 29

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.645,99
1.645,99					
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito	27-03-2024	1.645,99		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%	ESENZIONE IVA ART. 8		
NI8	1.645,99				
Nostra banca				Firma per Accettazione	